



Gorzów Wielkopolski, 21.08.2024 r.

BZP.271.32.2024

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
**Gorzowska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r.
do 31.12.2025r."**

Zamawiający informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły pytania, na które udziela następującej odpowiedzi :

Pytanie nr 1 – § 8 ust. 2 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 2 – § 10 ust. 3 ppkt. 1) Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści:

„Wykonawca zobowiązany jest do udzielania Zamawiającemu odpowiedzi na złożone (na piśmie lub drogą elektroniczną) zapytania, wnioski (w szczególności dotyczące rozliczeń, procedury zmiany sprzedawcy, dostaw rezerwowych) w ciągu 14 dni od daty wpływu do Wykonawcy”.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 3 – § 10 ust. 3 ppkt. 2) Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Wskazujemy, iż korekty faktur w zakresie ilości zużytej energii elektrycznej wystawiane są na podstawie korekt dokonywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.



Wykonawca dopiero po otrzymaniu od OSD skorygowanych danych pomiarowych może wystawić fakturę korygującą. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu:
„Reklamacja winna być rozpatrzona przez sprzedawcę w terminie do 14 dni od daty zgłoszenia reklamacji. Faktura korygująca zostanie wysłana niezwłocznie po otrzymaniu skorygowanych danych odczytowych przez OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Uznanie bądź odmowa uznania reklamacji nastąpi w oparciu o dane uzyskane od OSD, tym samym przywołany zapis uwzględnia konieczność ewentualnego pozyskania skorygowanych danych.

Pytanie nr 4 – § 11 ust. 1, 3 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Informujemy, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostką stosowaną w rozliczeniach energii elektrycznej dla obiektów w grupach taryfowej G1x, C1x oraz C2x jest Kilowatogodzina [kWh] a dla grup taryfowych Bxx jednostką jest Megawatogodzina [MWh,]. Ze względu na określenie przez Zamawiającego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej MWh dla grup taryfowych G1x, C1x oraz C2x, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych.

Pytanie nr 5 – § 12 ust. 3 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca informuje, że wskazany przez Zamawiającego termin na wystawienie faktury VAT może nie zostać dotrzymany z uwagi na fakt, iż okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa się z miesiącem kalendarzowym, natomiast faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD.

Ponadto Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury VAT zostaną dostarczone do Zamawiającego, a w sytuacji gdy zostaną one dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności niezbędna jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu.

Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowych zapisów do treści:

„Wykonawca wystawia faktury nie później niż w terminie 14 dni od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej z terminem płatności 28 dni od daty wystawienia faktury (adres do przesyłania faktur zgodnie z żądaniem Zamawiającego (§ 13 ust. 1), pod warunkiem że faktura wpłynęła do Odbiorcy nie później niż na 10 dni przed upływem terminu płatności. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 10 dni przed upływem terminu płatności ciąży na Zamawiającym”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 6 – § 12 ust. 3 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2023 poz. 1570 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 7 – § 12 ust. 7 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Zamawiający określił, iż w pewnych okolicznościach złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie art. 488 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż:

„Złożenie reklamacji w żadnym przypadku nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności. Po rozpatrzeniu przez Wykonawcę reklamacji w zakresie rozliczeń, Zamawiającemu zostanie wystawiona stosowna korekta faktury”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 8 - § 12 ust. 8 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Informujemy, że w przypadku nieprawidłowo dokonanych odczytów, Wykonawca winien dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur, na podstawie danych przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Odbiorca jest jednakże zobowiązany do zapłaty pierwotnej faktury, a ewentualne różnice zostaną rozliczone jako nadpłata albo



niedopłata. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację wskazanego zapisu do treści:

„W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie faktycznie pobranej energii elektrycznej Strony są zobowiązane do przekazania środków finansowych należnych za energię elektryczną na podstawie skorygowanych danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy przez OSD. Strony zgodnie postanawiają, że w przypadku nieprawidłowo dokonanych odczytów, Wykonawca dokona korekty uprzednio wystawionych faktur. Nadpłata wynikająca z korekty rozliczeń będzie podlegać zaliczeniu na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy. Niedopłata będzie podlegać doliczeniu do pierwszej wystawianej faktury VAT”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 9 - § 13 ust. 1 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/ grup fakturowych?

Czy też Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek organizacyjnych?

Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza wystawienie kilku faktur dla jednego płatnika w związku z różnymi okresami odczytowymi dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej, np. odczyty w okresie od 1 do 10 dnia miesiąca, od 10 do 20 dnia miesiąca, od 20 do 31 dnia miesiąca?

Odpowiedź:

Zamawiający jednoznacznie w SWZ (Rozdział III pkt 11) poinformował, że *„Rozliczenia prowadzone mają być wg jednostek / danych do przesyłania faktur. Dane dotyczące wystawiania i dostarczania faktur zawarte zostaną w umowie na dostawy energii elektrycznej/ załączniku do umowy.”*

Wykonawca zobowiązany jest wystawiać faktury nie później niż w terminie 10 dni od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej, jeżeli więc wykonawca uzyska odczyty od OSD w terminach uniemożliwiających wystawienie jednej faktury (zgodnie z obowiązkiem wynikającym z treści §12 ust. 3), to oczywiście będzie uprawniony do wystawienia kilku faktur dla jednego płatnika.



Pytanie nr 10 - § 13 ust. 2 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Indywidualny numer konta na jaki należy uiszczać opłatę wskazywany będzie każdorazowo w wystawianych przez Wykonawcę fakturach VAT.

Mając powyższe na uwadze zwracamy się z wnioskiem o rezygnację z wymogu dotyczącego konieczności powiadamiania o powstałej zmianie oraz modyfikację zapisu do treści:

„Wynagrodzenie będzie płatne przelewem na numer rachunku bankowego Wykonawcy wskazany na fakturze VAT”.

Odpowiedź:

Ze względów bezpieczeństwa środków publicznych zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 11 – § 13 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją „Adres korespondencyjny”. Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedstawiony sposób prezentowania na fakturach danych odbiorców.

Pytanie nr 12 – § 14 ust. 2 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, tj.:

„Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Odbiorca końcowy zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną po upływie 30 dni od terminu płatności”.

Bez zawnioskowanej zmiany zapis jawi się jako nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień, bowiem obejmuje ochroną zamawiającego nie będącego odbiorcą w gospodarstwie domowym, bez powodu, tak jak ochrona przewidywana prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim gospodarstwie domowym.

Odpowiedź:



Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 13 – § 17 ust. 3 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie nowo dołączane PPE, w sposób umożliwiając nieprzekroczenie 10% łącznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający będą samodzielnie kontrolować zużycie we włączanych do Umowy PPE.

Pytanie nr 14 – § 18 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień publicznych. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”.

Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 15 – § 18 ust. 6 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica w cenie zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty wyłonionego w postępowaniu wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o określenie, iż zwrot kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego będzie stanowił różnicę między kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, która byłaby zakupiona na podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą. Poszkodowany nie może wzbogacać się wartością odszkodowań. Taki zapis jest sprzeczny z przepisami kodeksu cywilnego o naprawianiu szkody i rażąco nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian



Pytanie nr 16 – § 21 ust. 12 Załącznika 8 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca wyjaśnia, iż zgodnie z konstrukcją opisu przedmiotu zamówienia przedstawionego przez Zamawiającego w dokumentacji, nie istnieje prawna oraz faktyczna podstawa do żądania, dysponowania określoną flotą pojazdów niskoemisyjnych przez Wykonawcę.

Czy Zamawiający mając na względzie charakter fizyczny zamawianych dóbr – sprzedawany prąd elektryczny dostarczany samoczynnie przez linie energetyczne bez konieczności udziału w tym jakichkolwiek pojazdów usunie z Umowy § 21 ust. 12? W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o dokładne wskazanie okoliczności określonych w ustawie o elektromobilności i paliwach alternatywnych wraz z dokładną podstawą prawną, których zaistnienie spowoduje konieczność zastosowania przez Wykonawcę wymagań w szczególności wymienionych w § 21 ust. 12.

Ww. wymóg, nosi w ocenie Wykonawcy, cechy żądania nadmiarowego, naruszającego zasadę adekwatności w stosunku do celu, który ma zostać osiągnięty, poprzez udzielenie określonego rodzajowo, zamówienia publicznego (dostawa energii elektrycznej). Wykonawca wnioskuję więc o usunięcie w/w postanowienia umownego, jako nie znajdującego podstaw w opisie przedmiotu zamówienia (SWZ) oraz powszechnie obowiązujących przepisach prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian - podstawa prawna art. 68 ust.3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych.

Zamawiający nie żąda posiadania określonej floty pojazdów. Jeżeli do realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca nie będzie korzystać z pojazdów winien złożyć stosowne oświadczenie (załącznik nr 3 do umowy) tj. postawić znak X w części:

„Oświadczamy, że przy wykonywaniu umowy Nr ... z dnia ... nie zaistnieje potrzeba używania pojazdów samochodowych (w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym), stąd nie mają zastosowania do tej umowy przepisy ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych dotyczące odpowiedniej liczby pojazdów elektrycznych/napędzanych gazem ziemnym.

Pytanie nr 17

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego)?

Odpowiedź:

Rozdział XX pkt 3 SWZ *Zamawiający nie dopuszcza zawarcia umów drogą korespondencyjną lub na odległość poprzez podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym.*



Pytanie nr 18

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Rozdział XX pkt 2 SWZ Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu zamawiającego (odbiorcy) umowy, reprezentowania zamawiającego (odbiorcy) w procesie zmiany sprzedawcy. Zamawiający dopuszcza udzielenie Pełnomocnictwa na wzorcu wykonawcy, pod warunkiem uprzedniego zaakceptowania treści upoważnienia.

Ponadto zamawiający informuje, że Mocodawca każdorazowo odpowiada za treść (zakres) udzielonego pełnomocnictwa.

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 18 miesiącach.

Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 07.10.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) wprowadzono obowiązkowy cel 10% zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej od 01.12.2022 r. do 31.12.2023 r. w jednostkach sektora publicznego wyszczególnionych w ww. ustawie. Prosimy o analizę czy wprowadzone działania powodujące redukcję zapotrzebowania na energię elektryczną w okresie od 01.12.2022 r. – 31.12.2023 r. będą mieć przełożenie na zmniejszenie jej zużycia w kolejnych latach i zostały uwzględnione w postępowaniu. Prosimy wziąć pod uwagę także istniejące i planowane źródła wytwarzania energii, których praca wpływa lub wpłynie na zmniejszenie konsumpcji energii w punkcie poboru, w którym zostało zainstalowane takie źródło.

W przypadku nie uwzględnienia powyższego prosimy o dokonanie korekty wolumenu wskazanego w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź:

Rozdział III pkt 4 SWZ Prognozowana ilość energii elektrycznej będąca przedmiotem umowy (ilość energii jaką zamawiający zamierzają zakupić) ma charakter orientacyjny i może odbiegać od faktycznie pobranej w okresie trwania umowy.

Ilość energii elektrycznej oszacowana została na podstawie danych historycznych o zużyciu energii elektrycznej w ostatnich 12 miesiącach oraz z uwzględnieniem podjętych przez zamawiających działań, o których mowa w art. 37 Ustawy z dnia 07 października 2022 r. o

szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii elektrycznej. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie pociąga dla zamawiających (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii.

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 20 – pkt 7 Rozdziału III.1. SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia)

Informujemy, że zgodnie z ustawą o odnawialnych źródłach energii prosumentem energii odnawialnej jest odbiorca końcowy wytwarzający energię elektryczną na potrzeby własne w odnawialnym źródle energii (mikroinstalacji tj. instalacji o mocy poniżej lub równej 50 kW) w sytuacji, gdy nie stanowi to przeważającej działalności gospodarczej. Rozliczanie punktów prosumenckich w takim przypadku odbywa się na zasadach określonych w rozdziale 2 ustawy o odnawialnych źródłach energii (net-billing). Aby było możliwe zrealizowanie takiego rozliczenia prosimy o wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy po przetargu regulującego odbiór energii od Klienta na zasadach net-billing lub wyrażenie zgody na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy dla punktów, w których wytwarzana jest energia.

Ponadto informujemy, że dla PPE z zainstalowanymi źródłami wytwarzania energii elektrycznej Operatorzy Systemów Dystrybucyjnych (OSD) wymagają podpisania umów dystrybucyjnych dostosowanych do rozliczeń punktów z zainstalowanymi źródłami wytwarzania energii elektrycznej o charakterze prosumenta energii odnawialnej, które muszą być dokonane przez Zamawiającego bez możliwości scedowania tego obowiązku na Wykonawcę. Zgłoszenie przez Wykonawcę zmiany sprzedawcy dla punktu prosumenckiego będzie możliwe wyłącznie w przypadku posiadania przez Zamawiającego podpisanej umowy dystrybucyjnej. Prosimy o informację czy Zamawiający dopełni formalności polegającej na zawarciu lub aktualizacji umów dystrybucyjnych dla tych punktów przed terminem podpisania umów sprzedaży?

Jednocześnie prosimy o informację, czy Zamawiający prześle wydany przez OSD dokument potwierdzający możliwość świadczenia usługi dystrybucji i określenia parametrów technicznych dostaw dla mikroinstalacji oraz następujące dane:

1. Adres PPE
2. Nazwa PPE
3. Przeznaczenie obiektu
4. Grupa taryfową (obowiązująca grupa taryfowa powinna być zgodna z grupą taryfową na umowie dystrybucyjnej oraz na bieżącej fakturze za usługi dystrybucyjne)
5. Deklarowane zużycie energii w MWh (I strefa/całodobowo; II strefa; III strefa; IV strefa; łącznie)
6. Cykl rozliczeniowy
7. Aktualna moc umowną

8. Deklarowana moc umowną

Odpowiedź:

Rozdział III pkt 8 SWZ *Postępowaniem nie objęto PPE ze statusem Prosumenta.*

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Sekretarz Miasta

/-/

Bartosz Kmita

(podpisano elektronicznie)

